令和　 3   年　1 月　4　 日

私は次のとおり登録印鑑の印影の証明書を（　　1　通）申請します。

フリガナ 　　　　　がいむ　　　　たろう

　　　　外務　　太郎
注：戸籍の氏名綴り

生年月日 　　　　　　 60年 1月 31日 性別 　男　・　女

（例：不動産登記、車の名義変更等）

（例：○○法務局、○○運輸支局、○○銀行等）

〔備考欄〕

〔公館契印欄〕

日本旅券番号

電話番号

現住所
(日本語表記)

在チェンマイ日本国総領事  殿

　081-1234567

　TZ1234567

　　　遺産相続手続

申請者氏名

 ﾀｲ国ﾁｪﾝﾏｲ県ﾑｱﾝ郡ﾊｰｲﾔｰ町ﾏﾋﾄﾞﾝ路90番地

使用目的

提出先

印鑑証明交付申請書

　　　法務局

 第             号

登録印の印影

 第             号

 第             号

 第             号

大 ・ 昭

平 ・ 令

SAMPLE

太外

郎務